>P H4H0WOW®

N

11

12

13

14

TECHNIK ADMINISTRACJI

OHP ul. Moscickiego 27, Tarnéw

Podstawy prawa

i Mik
cywilnego
i g Ann
Podstawy prawa .
pracy Siw
Ewa
Formy dziatania .
administracji Siw
Ewa
Organizacja pracy | Siw
administracyjnej |Ewa
Postepowanie
egzekucyjne w Pig
administracji Ann

SEMESTR |
GODZINA 2026-02-21 2026-03-14 2026-03-28 2026-04-11 2026-04-25 2026-05-09 2026-05-23 2026-06-06 2026-06-13
8.00-8.45
8.45-9.30
9.40-10.25
10.25-11.10
11.20-12.05 Pod§tawy prawa Mik
cywilnego
Ann
12.05-12.50 Pod§tawy prawa Mik
cywilnego
Ann
13.00-13.45 Pod§tawy prawa Mik
cywilnego
Ann
13.45-14.30 Pod§tawy prawa Mik
cywilnego
Ann

Postepowanie

14.40-15.25 |egzekucyjne w Pig
administracji Ann
Postepowanie
15.25-16.10 | egzekucyjne w Pig
administracji Ann
Postepowanie
16.20-17.05 |egzekucyjne w Pig
administracji Ann
Postepowanie
17.05-17.50 |egzekucyjne w Pig
administracji Ann
18.00-18.45

18.50-19.35
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GODZINA

2026-02-22

2026-03-15

2026-03-29

2026-04-12

2026-04-26

2026-05-10

2026-05-24

2026-06-07

2026-06-14

Formy dziatania

8.00-8.45 L - iw
administracji
Ewa
8.45-9.30 Forrli\y'd2|atﬁn|a Siw
administracji
Ewa
0.40-10.25 Forrli\y'd2|atﬁn|a Siw
administracji
Ewa
10.25-11.10 Forrvy.d2|atﬁn|a Siw
administracji
Ewa
11.20-12.05 Pod.sltawy el Mik
cywilnego
4 8 Ann
12.05-12.50 Pod.sltawy el Mik
cywilnego
4 8 Ann
13.00-13.45 Podlsltawy prawa Mik
cywilnego
4 8 Ann
13.45-14.30 Podlsltawy prawa Mik
cywilnego
4 E Ann
14.40-15.25
15.25-16.10
16.20-17.05
17.05-17.50
18.00-18.45

18.50-19.35
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TECHNIK ADMINISTRACJI

OHP ul. Moscickiego 27, Tarnow

Podstawy prawa

o Mik
cywilnego
U g Ann
Podstawy prawa
Bych
rac
Py Dor
Formy dziatania .
administracji Stw
Ewa

Organizacja pracy

Siw

administracyjnej |Ewa
Postepowanie
egzekucyjne w Pig
administracji Ann

SEMESTR Il
GODZINA 2026-02-21 2026-03-14 2026-03-28 2026-04-11 2026-04-25 2026-05-09 2026-05-23 2026-06-06 2026-06-13
8.00-8.45 Podstawy prawa Bych
pracy
Dor
8.45-0.30 Podstawy prawa Bych
pracy
Dor
0.40-10.25 Podstawy prawa Bych
pracy
Dor
10.25-11.10 Podstawy prawa Bych
pracy
Dor
Postepowanie
11.20-12.05 |egzekucyjne w Pig
administracji Ann
Postepowanie
12.05-12.50 |egzekucyjne w Pig
administracji Ann
Postepowanie
13.00-13.45 |egzekucyjne w Pig
administracji Ann
Postgpowanie
13.45-14.30 |egzekucyjne w Pig
administracji Ann
14.40-15.25
15.25-16.10
16.20-17.05
17.05-17.50
18.00-18.45

18.50-19.35
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GODZINA

2026-02-22 2026-03-15 2026-03-29 2026-04-12 2026-04-26 2026-05-10 2026-05-24 2026-06-07 2026-06-14
8.00-8.45
8.45-9.30
9.40-10.25
10.25-11.10
11.20-12.05 Forn?yAdZIa‘?.ma Siw
administracji
Ewa
12.05-12.50 Fom?y_dznai.a_nla Siw
administracji
Ewa
13.00-13.45 Fom?y_dznai.a_nla Siw
administracji
Ewa
13.45-14.30 Fom?y_dznai.a_nla Siw
administracji
Ewa
14.40-15.25 Pod§tawyprawa Mik
cywilnego
Ann
15.25-16.10 Pod.stawyprawa Mik
cywilnego
Ann
16.20-17.05 Pod.stawyprawa Mik
cywilnego
Ann
17.05-17.50 Pod.stawyprawa Mik
cywilnego
Ann
18.00-18.45

18.50-19.35
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TECHNIK ADMINISTRACJI

SEMESTR 1lI

OHP ul. Moscickiego 27, Tarnow

GODZINA

2026-02-21

2026-03-14

2026-03-28

2026-04-11

2026-04-25

2026-05-09

2026-05-23

2026-06-06

2026-06-13

8.00-8.45

8.45-9.30

9.40-10.25

10.25-11.10

Sporzadzanie

Jezyk obcy w X
administracji Rej
Kar
Struktura
organow Bych
administracji Dor
Sporzadzanie
dokumentacji Bych
administracyjnej |Dor
Postepowanie w
POWAEW | Mk
administracji
Ann

11.20-12.05 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
Sporzadzanie
12.05-12.50 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
Sporzadzanie
13.00-13.45 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
Sporzadzanie
13.45-14.30 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
14.40-15.25 Postggowar?few Mik
administracji
Ann
Postepowanie w .
15.25-16.10 S " Mik
administracji
Ann
Postepowanie w .
16.20-17.05 S " Mik
administracji
Ann
Postepowanie w .
17.05-17.50 L " Mik
administracji
Ann
18.00-18.45

18.50-19.35
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GODZINA 2026-02-22 2026-03-15 2026-03-29 2026-04-12 2026-04-26 2026-05-10 2026-05-24 2026-06-07 2026-06-14
8.00-8.45
Rej
g45.030 |/SVkobeyw Kar
administracji
9.40-10.25 |/S2Ykobeyw Rej
administracji
Kar
10.25-11.10 |'&2Ykobeyw Rej
administracji
Kar
Struktura organéw
11.20-12.05
administracji Bych
Dor
12.05-12.50 Strulftyra or.jganow Bych
administracji
Dor
13.00-13.45 Strul‘(tl'Jra or.jganow Bych
administracji
Dor
Sporzadzanie
13.45-14.30 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
Sporzadzanie
14.40-15.25 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
15.25-16.10
16.20-17.05
17.05-17.50
18.00-18.45

18.50-19.35
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TECHNIK ADMINISTRACJI

Jezyk obcy w X
administracji Rej
Kar
Struktura
organéw Bych
administracji Dor
Sporzadzanie
dokumentacji Bych
administracyjnej |Dor
Postepowanie w pi
administracji q
Ann

SEMESTR IV OHP ul. Moscickiego 27, Tarnéw
GODZINA 2026-02-21 2026-03-14 2026-03-28 2026-04-11 2026-04-25 2026-05-09 2026-05-23 2026-06-06 2026-06-13
8.00-8.45 Postgp_owarllew Pig
administracji
Ann
8.45-0.30 Postgp_owarllew Pig
administracji
Ann
Postepowanie w .
9.40-10.25 L - Pig
administracji
Ann
10.2511.10 Post.ep_owan"lew Pia
administracji
Ann
Sporzadzanie
11.20-12.05 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
Sporzadzanie
12.05-12.50 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
Sporzadzanie
13.00-13.45 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
Sporzadzanie
13.45-14.30 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
14.40-15.25
15.25-16.10
16.20-17.05
17.05-17.50
18.00-18.45

18.50-19.35
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GODZINA

2026-02-22 2026-03-15 2026-03-29 2026-04-12 2026-04-26 2026-05-10 2026-05-24 2026-06-07 2026-06-14
8.00-8.45
gas.030 [[SYkobeyw Rej
administracji
Kar
9.40-10.25 |/S2Ykobeyw Rej
administracji
Kar
10.25-11.10 Jezylf[,’bcy‘f{ Rej
administracji
Kar
11.20-12.05 Strul‘(tl'Jraor“ganow Bych
administracji
Dor
12.05-12.50 Strul‘(tl'Jraor“ganow Bych
administracji
Dor
13.00-13.45 Strul‘(tl'Jra or“ganow Bych
administracji
Dor
Sporzadzanie
13.45-14.30 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
Sporzadzanie
14.40-15.25 |dokumentacji Bych
administracyjnej Dor
15.25-16.10
16.20-17.05
17.05-17.50
18.00-18.45

18.50-19.35




